
 
 

1 

 

 
 
 
 
 
 

Anexa nr.23 
la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___ 
 

SPECIFICAȚII DE PREȚ 

 

  

 
Numărul procedurii de achiziție nr. 21060406  din 21 iulie 2022 ,  MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1658409345792 

 
Obiectul achiziției: privind achiziționarea Peselor de schimb pentru utilajul medical pentru Agenția Națională pentru Sănătate Publică 

   

Cod CPV Denumirea bunurilor 
Un. 

de mă-
sură 

Can
ti-

tate
a 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

 MDL 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

MDL 

Suma 
fără 
TVA 
MDL 

Suma 
cu TVA 

MDL 

Termenul de 
livrare 

Clasificație 
bugetară 
(IBAN) 

Discount 
% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

BUNURI 

33190000-8 

Lot 77. 
TOPwave IR Sensor 
Sensor IR pentru masurarea 
temperaturii de mineralizare 
din interiorul tubului la 
Mineralizatorul TopWave 

Buc. 1 91 560,00 109 872,00 91 560,00 109 872,00 

În termen 
de 45 de 

zile 
lucrătoare , 

după 
înregistrare

a 
contractului 

la 
Trezoreria 

de Stat 

  

33190000-8 

Lot 78. 
Detector Board Specord 200 
Plus (2013) 
Placa detectorului la 
Spectrofotometrul UV-Vis 
Specord 200 Plus 

Buc. 1 27 405,00 32 886,00 27 405,00 32 886,00   

33190000-8 

Lot 79. 
Deuterium lamp Specord 
200 plus 
Lampa de deuteriu pentru 
Spectrofotometrul UV-Vis 
Specord 200 plus 

Buc. 1 31 227,00 37 472,40 31 227,00 37 472,40   

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1658409345792
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1018601000021


 
 

2 

 

33190000-8 

Lot 82. 
Detector Board Specord 200 
Plus (2013) 
Placa detectorului la 
Spectrofotometrul UV-Vis 
Specord 200 Plus 

Buc. 1 27 405,00 32 886,00 27 405,00 32 886,00   

33190000-8 

Lot 83. 
Seringă, Shimadzu 
AutosemplerAOC-20i, 10 µL, 
P/N 221-34618 

Buc. 4 2030,00 2 436,00 8 120,00 9 744,00   

33190000-8 

Lot 84. 
Cauciuc siliconic Shimadzu 
Septa, 350C Max (20 / PK) - 
nr. catalolg 201-35584-00 

Set. 2 580,00 696,00 1 160,00 1 392,00   

33190000-8 

Lot 85. 
Inel de cauciuc O-RING, 
ARM, 4DP3,  5 / PK, ASC-
6000, nr. catalog 036-11201-
84 

Set. 3 450,00 540,00 1 350,00 1 620,00   

33190000-8 

Lot 86 
.Inel de cauciuc O-RING, 4D 
P5 (5 / PK), nr. catalog 036-
11203-84 

Set. 3 450,00 540,00 1 350,00 1 620,00   

33190000-8 

Lot 87. 
Shimadzu Gas Filter Kit for 
GC-ECD 

Buc. 1 18 250,00 21 900,00 18 250,00 21 900,00   

33190000-8 

Lot 88. 
Shimadzu Carrier Gas Filter 
Kit for GC-MS 

Buc. 1 12 500,00 15 000,00 12 500,00 15 000,00   

33190000-8 

Lot 89. 
Coloană DB -35 ms, 
30mx0.25mmx0.25µm,Fused 
Silica,  G 3900-63027 

Buc. 1 32 800,00 39 360,00 32 800,00 39 360,00   

33190000-8 

Lot 90. 
Storage vial kit, 4 mL, 15 x 
45 clear vial, 13-425 closed 
top, PTFE lined storage 
screw caps, 100/pk. Vial 
size: 15 x 45 mm (13-425 
cap) 

Set. 2 1 350,00 1 620,00 2 700,00 3 240,00   

33190000-8 

Lot 92. 
Filament D ASSY, 1 Shared 
by EI/CI/NCI, EI repeller 
assembly 

Buc. 1 8 840,00 10 608,00 8 840,00 10 608,00   



 
 

3 

 

33190000-8 

Lot 93. 
Capillary assy for nebulizer 
AA-7000   cod 206-50230-91 
Shimadzu 

Buc. 1 15 000,00 18 000,00 15 000,00 18 000,00   

33190000-8 

Lot 94. 
Coloana  cromatografica 
“DB – ALC1” 30m, diametrul 
intern 0,32mm 

Buc. 1 39 120,00 46 944,00 39 120,00 46 944,00   

33190000-8 

Lot 95. 
Single element lamps - Lead 
(Pb) cod 200-38422-21 
Shimadzu 

Buc. 1 17 800,00 21 360,00 17 800,00 21 360,00   

33190000-8 

Lot 96. 
Single element lamps -
Cadmiu (Cd) cod 200-38422-
06 Shimadzu 

Buc. 1 20 600,00 24 720,00 20 600,00 24 720,00   

33190000-8 

Lot 97. 
Single element lamps -
Mercur (Hg) cod 200-38422-
28 Shimadzu 

Buc. 1 21 150,00 25 380,00 21 150,00 25 380,00   

33190000-8 

Lot 98. 
Single element lamps - 
Cromium (Cr) cod 200-
38422-07 Shimadzu 

Buc. 1 14 500,00 17 400,00 14 500,00 17 400,00   

33190000-8 

Lot 99. 
Single element lamps - Fier 
(Fe) cod  200-38422-10 

Buc. 1 15 445,00 18 534,00 15 445,00 18 534,00   

33190000-8 

Lot 100. 
Single element lamps - Zinc 
(Zn)  cod 200-38422-23 

Buc. 1 15 915,00 19 098,00 15 915,00 19 098,00   

33190000-8 

Lot 101. 
Single element lamps - 
Cooper (Cu) cod 200-38422-
08 

Buc. 1 13 610,00 16 332,00 13 610,00 16 332,00   

33190000-8 

Lot 102. 
Single element lamps - As 
(As)  cod 200-38422-42 

Buc. 1 30 100,00 36 120,00 30 100,00 36 120,00   

33190000-8 

Lot 103. 
D2-LAMP, L6380 for AA-7000 
Shimadzu/cod 062-65055-05 

Buc. 1 20 000,00 24 000,00 20 000,00 24 000,00   

33190000-8 

Lot 105. 
Seal for AA-7000 Shimadzu 
cod 206-50621 

Buc. 1 2 500,00 3 000,00 2 500,00 3 000,00   

33190000-8 
Lot 106. 

Buc. 1 5 000,00 6 000,00 5 000,00 6 000,00   



 
 

4 

 

Graphite Cap cod 206-50602 
00for AAS Shimadzu 

33190000-8 

Lot 107. 
Graphite Holder cod 206-
50603 00 for AAS Shimadzu 

Buc. 1 4 000,00 4 800,00 4 000,00 4 800,00   

33190000-8 

Lot 109.Fluorinated Rubber 
Tube. 4x6 / cod206-60250-01  
Shimadzu 

Buc. 1 3 000,00 3 600,00 3 000,00 3 600,00   

33190000-8 
Lot 110.Inlet Liner, pentru 
GC Shimadzu  

Set. 1 6 900,00 8 280,00 6 900,00 8 280,00   

33190000-8 

Lot 111. 
Split/Splitless Liner pentru 
GC/ Shimadzu. 

Set. 1 6 900,00 8 280,00 6 900,00 8 280,00   

33190000-8 

Lot 112. 
Syringe, mS-GLL025, 
Special(autosampler for AA-
7000 Shimadzu) 

Buc. 1 7 843,00 9 411,60 7 843,00 9 411,60   

33190000-8 

Lot 113. 
Plunger Tip, TEF025 
(Plunger for syringe) 
Shimadzu 

Buc. 1  2 263,00 2 715,6 2 263,00 2 715,60   

33190000-8 

Lot 114. 
Coded Hallow Cathode lamp 
Cadmiu (Cd) for AAS  
Analytik Jena,  

Buc. 2 18 795,00 22 554,00 37 590,00 45 108,00   

33190000-8 

Lot 115. 
Coded Hallow Cathode lamp 
Lead(Pb) for AAS  Analytik 
Jena 

Buc. 2 18 312,00 21 974,4 36 624,00 43 948,8   

33190000-8 

Lot 116. 
Coded Hallow Cathode lamp 
Crom (Cr) for AAS  Analytik 
Jena 

Buc. 1 16 485,00 19 782,00 16 485,00 19 782   

33190000-8 

Lot 117. 
Coded Hallow Cathode lamp 
Cooper(Cu) for AAS  
Analytik Jena 

Buc. 3 15 162,00 18 194,40 45 486,00 54 583,2   

33190000-8 

Lot 118. 
Coded Hallow Cathode lamp 
Zinc(Zn) for AAS  Analytik 
Jena 

Buc. 1 17 871,00 21 445,2 17 871,00 21 445,2   

33190000-8 

Lot 119. 
Coded Hallow Cathode lamp 
Selen (Se) for AAS  Analytik 
Jena 

Buc. 1 21 987,00 26 384,4 21 987,00 26 384,4   



 
 

5 

 

33190000-8 

Lot 120. 
Coded Hallow Cathode lamp 
Mangan (Mn) for AAS  
Analytik Jena 

Buc. 1 16 485,00 19 782 16485,00 19 782,00   

33190000-8 

Lot 121. 
Coded Hallow Cathode lamp 
Nichel (Ni) for AAS  Analytik 
Jena 

Buc. 1 18 312,00 21 974,4 18 312,00 21 974,4   

33190000-8 

Lot 122. 
Pack of 10 pieces PP-
sample vials, 5 ml 

Buc. 2 1 890,00 2 268,00 3 780,00 4 536,00   

33190000-8 

Lot 123. 
Standard nebulizer - 
nebulizer rate 4.7 ml/min, 
completepentru AAS ZEEnit 
700, Analityk Jena 

Buc. 1 21 168,00 25 401,60 21 168,00 25 401,60   

33190000-8 
Lot 124. 
Special oil SE 32 (0.5 l) 

Buc. 4 1 890,00 2 268,00 7 560,00 9 072,00   

33190000-8 

Lot 125. 
Submicro filter  0,01 µm 
Bucata=1 unitate 

Buc. 1 8 400,00 10 080,00 8 400,00 10 080,00   

33190000-8 

Lot 126. 
Polystyrene-sample vials, 
1,5 ml,  set=1000 buc 

Set.. 2 2 352,00 2 822,40 4 704,00 5 644,80   

33190000-8 

Lot 127. 
Set tuburi de grafit Z-
standard platforma pentru 
AAS ZEEnit 700, Analityk 
Jena,  Bucata=1 unitate 

Buc. 10 3 970,00 4 764,00 39 700,00 47 640,00   

33190000-8 

Lot 128. 
Weighing cup (2.5 ml, Set 5 
pcs), PTFE cup for 
Sampleweight (2,5 ml; 
suitable for PM 60, PL 100, 
CX 100) set  5 pieces 

Set. 3 7 843,00 9 411,60 23 529,00 28 234,80   

33190000-8 

Lot 129. 
Rupture disc standard PH 30 
and PL 100, set of 25 pieces, 
Analityk Jena,  set 25 bucati 

Set. 10 2 583,00 3 099,60 25 830,00 30 996,00   

33190000-8 

Lot 130. 
Lid for PL 100 made of TFM, 
set of 5 pieces, Analityk ena,  
set  5 bucati 
 

Set. 5 4 305,00 5 166,00 21 525,00 25 830,00   



 
 

6 

 

 

33190000-8 

Lot 131. 
Special lid with integrated 
TFM rupture disc for PL 100, 
set of 5 pcs Analityk Jena,  
set 5 bucati 

Set. 5 4 095,00 4 914,00 20 475,00 24 570,00   

33190000-8 

Lot 144. 
PS sample vial 1,5 ml pentru 
AAS ZEEnit 700, Analityk 
Jena , set 1000 buc 

Set. 4 2 352,00 2 822,40 9 408,00 11 289,60   

33190000-8 

Lot 145. 
Standard-Cell, quartz, SD 10 
mm, 3500 μl, with lid , set 1 
buc. 

Set. 4 4 074,00 4 888,80 16 296,00 19555,20   

33190000-8 

Lot 153. 
Set Quartz window with ring 
for AAS hydride systems HS 
55/HS 60 

Set. 1 10 900,00 13 080,00 10 900,00 13 080,00   

33190000-8 

Lot 154. 
Quartz cell without windows 
for AAS hydride systems HS 
55, HS 60 

Buc. 1 19 500,00 23 400,00 19 500,00 23 400,00   

33190000-8 

Lot 155. 
Conector din cuarț silanizat 
pentru coloane 
cromatografice capilare cu 
diametrul intern 0,10-0,53 
mm 

Set. 1 3 135,00 3 762,00 3 135,00 3 762,00   

33190000-8 

Lot 156. 
Poliimid pentru etanșarea 
coloanei după conectarea cu 
conector din cuarț (1 set cu 
masă de la 4 g) 

Set. 1 2 090,00 2 508,00 2 090,00 2 508,00   

 TOTAL:   760 449,00 912 538,80 975 153,00 1 170 183,60    

 
Semnat:_______________                  Numele, Prenumele: Natalia GUMIONAIA             În calitate de: Administrator  

 
Ofertantul: „KIRANTONI“ SRL            Adresa: str. M.Costin 18, of 132 , mun. Chișinău, MD-2068 Republica Moldova 

 

 

   

 


		2022-08-10T09:45:22+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




